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ÖZGEÇMİŞ 

 

1972 yılında Irak Kerkük’te doğdu. 1993 yılında Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi 

Resim-iş Eğitimi bölümünden mezun oldu. 1994 yılında Pamukkale Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi Resim-İş Eğitimi bölümünde araştırma görevlisi olarak göreve başladı. 1996 yılında 

Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde Resim-İş Eğitiminde Yüksek Lisans 

programını ve 2004 yılında Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Resim-İş Eğitiminde 

Doktora programını tamamladı. Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 

Eğitimi Resim-İş Eğitimi Bölümünde 1997 yılında Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı 

ve 2007 yılında Yardımcı Doçent kadrosuna atandı.  

2009-2012 ve 2014-2015 yılları arasında Gazi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 

Bölümü Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı başkan yardımcılığı ve 2010-2012 yıllarında Gazi 

Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı Erasmus-ECTS Koordinatörlüğü görevini 

yürüttü. 2002-2004 Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumunda ‘Sanatla Büyümek’ adlı 

programın yapımcılığını, 2009-2012 yılları arasında Türkmeneli Televizyonunda haftalık 

yayınlanan ‘Sanat’la Buluşma’ adlı programın sanat danışmanlığını ve sunuculuğunu yaptı. 

2015 yılında Plastik Sanatlar alanında Doçentlik ünvanını alan Meltem Demirci 

KATIRANCI’nın yurt içinde ve yurt dışında birçok resmi ve özel kurum ve kuruluşlarda 

eserleri yer almıştır. Yüzden fazla karma sergiye katılmış ve ikisi yurt dışında olmak üzere on 

üç kişisel sergi açmıştır. Milli Eğitim Bakanlığında eğitim danışmanlığı ve MEB Uygulama 

Okulları ders kitaplarında görsel tasarım ve İş okulları Resim-İş dersi kitaplarında editörlük 

yapmış, Görsel Sanatlar ve Sanat Eğitimi alanında Ulusal ve Uluslararası çok sayıda 

makaleleri, kongre ve sempozyumlarda bildirileri yayınlanmıştır. Gazi Üniversitesi Gazi 

Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalında Öğretim 

Üyesi olarak bilimsel ve sanatsal çalışmalarına ve Gazi Üniversitesi Türk Sanatı topluluğunun 

Akademik Danışmanlığına devam etmektedir.  
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